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Pytanie 46:  
W związku z pojawiającymi się pytaniami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni 

robocze na dzień 05.04.2023 

 
Odpowiedź 46:  

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 11.04.2023 r. godz. 10:00. 
 

Pytanie 47:  
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 45 prosimy o wskazanie w jakim miejscu oferty należy 

„wskazać szacowany koszt naprawy zbiornika”? 

 
Odpowiedź 47:  

Wykonawca ponosi wszelkie ryzyko za wycenę przedmiotu Umowy i koszt naprawy zbiornika powinien 
być ujęty w oferowanej cenie za wykonanie całego Zamówienia. Natomiast w zakresie, którego 

Wykonawca przy dołożeniu należytej staranności nie mógł przewidzieć, ich wykonanie może nastąpić 

za dodatkową zapłatą tylko wówczas, gdy Strony zawrą odrębną umowę lub zawrą w formie pisemnej 
aneks do Umowy – zgodnie z § 12 ust. 5 Umowy.  

 
Pytanie 48:  

Co w przypadku kiedy Oferent oszacuje koszt naprawy, a po wykonaniu ekspertyzy okaże się, że 
wymagany jest większy zakres napraw, a szacunek ten jest niewystarczający na pokrycie kosztu 

naprawy? 

 
Odpowiedź 48:  

Zgodnie z zapisami Umowy § 12 ust. 5 Umowy i odpowiedzią nr 47.  
 

Pytanie 49:  

W nawiązaniu do zapisów umowy wnosimy o zmianę wysokości  należytego wykonania Umowy do 
wysokości 5% wartości brutto wynagrodzenia. 

 
Odpowiedź 49:  

Zamawiający wyraża zgodę. 
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